• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

TERÇA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 97

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 002/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO COM DRENAGEM SUPERFICIAL

NA LOCALIDADE DO IPÊ AMARELO SITUADO NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA-BA.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

TERÇA-FEIRA
18 DE JUNHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 97

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO N.º 002/2024

O Município de Conceição DA Feira/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrencial
Eletrônico Nº 002/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO COM DRENAGEM SUPERFICIAL NA LOCALIDADE
DO IPÊ AMARELO SITUADO NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA-BA. Tipo
MENOR PREÇO, REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. em acordo
com as Leis nº 14.133/21. Sessão de abertura realizar-se-á em 12/07/2024 às 09:30hs. O Edital encontra-se
disponível em no site: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL |  www.bll.org.br. Maiores informações pelo e-mail
setorlicitacaopregaopmcf@gmail.com. Conceição da Feira – BA, 18/06/2024 – Naisa Cerqueira Pinheiro.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:etorlicitacaopregaopmcf@gmail.com

		2024-06-18T10:27:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182